
UCHWAŁA NR VII/47/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XIX/203/20 Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form, zakresu i trybu 

tego wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
poz.609; poz.721), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 750; poz. 854) Rada Miejska w Skale uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr XIX/203/20 Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form, zakresu 
i trybu tego wsparcia § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Stypendium może być przyznane na okres od 3 do 12 miesięcy w zależności od środków 
przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy Skała oraz od ilości złożonych wniosków. 

2. Wypłata stypendium dokonywana jest przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 
rodzica/opiekuna prawnego ucznia w wysokości: 

1) stypendium naukowe, artystyczne, sportowe I stopnia – 200,00 zł miesięcznie; 

2) stypendium naukowe, artystyczne, sportowe II stopnia – 150,00 zł miesięcznie; 

3) stypendium naukowe, artystyczne, sportowe III stopnia – 100,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D8E8575-FD12-453A-AADF-3AA189044D65. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Poprzednie stawki w wysokości 40 zł, 60 zł i 80 zł zostały wprowadzone Uchwałą Rady Gminy w 2020 
roku. W międzyczasie w Polsce miała miejsce wysoka inflacja, podczas kiedy stawki nie podlegały 
waloryzacji. Wysokość inflacji w poszczególnych latach to: 2020 - 3,4%, w 2021 - 5,1%, w 2022 - 14,4%, 
2023 - 11,4%. Brak waloryzacji stawek spowodował realną utratę ich wartości i choć nagrody nie są 
kluczową sprawą w rozwijaniu umiejętności, talentów sportowych czy artystycznych oraz podnoszeniu 
wyników w nauce, ich wysokość powinna oddawać realną sytuację na rynku towarów i usług 
konsumpcyjnych w kraju i regionie. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Mariusz Gajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D8E8575-FD12-453A-AADF-3AA189044D65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/47/24 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 18 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 18
	pkt 1 w § 1 zm. § 18 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 18 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 18 ust. 2



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-02T06:00:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




